ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 20.07.2011 № 2054.

О внесении изменений в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.01.2011

№ 300 «О Бюджетной комиссии при

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В целях упорядочения работы Бюджетной комиссии при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.01.2011 № 300 «О Бюджетной комиссии при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

1.1 подпункт 16 пункта 5 приложения 1 изложить в следующей

редакции:

«16) рассматривает отчет об исполнении бюджета за первый квартал,

полугодие, девять месяцев и по итогам текущего финансового года.»;

1.2  приложение 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа О.С. Чубкову.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа     С.Г. Кондрашин

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 20.07.2011 № 2054

«Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 31.01.2011 № 300

СОСТАВ

БЮДЖЕТНОЙ  КОМИССИИ  ПРИ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Председатель Бюджетной комиссии:

Кондрашин С.Г. - первый заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель председателя Бюджетной комиссии:

Чубкова О.С. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского округа, и.о. руководителя Департамента

экономической и бюджетной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь Бюджетной комиссии*:

Анисимкова Е.В.  - заместитель начальника отдела бюджетной политики

Департамента экономической и бюджетной политики

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены Бюджетной комиссии**:

Вдовыдченко В.М. - начальник Административно-контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Киселева Е.П. - заместитель руководителя Департамента

экономической и бюджетной политики

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Надменко Е.В.

- председатель Комитета по управлению имуществом

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Настич О.Н. - начальник Управления экономики Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Новиков А.А. - председатель Контрольно-счетной палаты

Петропавловск-Камчатского городского округа  (по

согласованию);

Павленко Е.С. - начальник бюджетного отдела Департамента

экономической и бюджетной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Платонова Е.В. - начальник Управления по взаимодействию с

субъектами малого и среднего предпринимательства

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Препелица И.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, и.о. председателя

Комитета городского хозяйства Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Семчев В.А. - Глава Петропавловск-Камчатского городского округа

(по согласованию);

Сергеев В.В. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, и.о. руководителя

Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Слепченко И.П. - заместитель руководителя Департамента

экономической и бюджетной политики

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Черняк А.Н. - руководитель Департамента градостроительства и

земельных отношений Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, и.о. руководителя

Департамента социального развития Петропавловск-

Камчатского городского округа.

____________________________________________________
* На период временного отсутствия секретаря Бюджетной комиссии

Анисимковой Е.В. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и т.д.)

его обязанности исполняет - Журавлева О.А., ведущий специалист бюджетного отдела

Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

**  В случае отсутствия на заседании, члены Бюджетной комиссии имеют право

выразить свое мнение по вопросам повестки заседания через своего представителя, при

этом мнение представителя члена Бюджетной комиссии учитывается при подсчете голосов.